
    Uchwała Nr XXXVI/231/21 

                                                    Rady Gminy Somianka 

  z dnia 25 listopada 2021 r 

  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia ze Skarbem Państwa 

Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwem Wyszków 

ustalającego warunki korzystania z drogi leśnej w Somiance 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy Somianka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia ze Skarbem Państwa Państwowym 

Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwem Wyszków ustalającego warunki 

korzystania z drogi leśnej o długości 430 m szerokości 3 m położonej w oddz. 225 z obrębu 

leśnego Leszczydół wchodzącego w skała działki ewidencyjnej nr 724 z obrębu ewidencyjnego 

Somianka w gminie Somianka. 

§ 2. Szczegółowe zasady dotyczące warunków korzystania z drogi leśnej określi porozumienie 

zawarte pomiędzy organami wykonawczymi jednostek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Przewodniczący 

        Rady Gminy 

 

/-/ Krzysztof Jan Rakowski 


